
Cliente.: 17226-PREFEITURA M. DE PIUMA Folha: 147545/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 17/06/2024
Ref.: PROCESSO N. 11.008/2023

Endereco: AV.DR.DANILO MONTEIRO DE CASTRO, 45 PREGAO ELETRONICO No. 017/2024 REF#
CENTRO - PIUMA-ES Abertura: 17/06/2024 Hora: 08:00

Tipo: LOTE/ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   3         1.000,00 BIS 1748 - ACICLOVIR 50 MG CREME BISN.10 GR (G)

Registro no M.S.: 1438101810014 CIMED(MG)        2,300     2.300,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  24       150.000,00 CPR 1773 - CAPTOPRIL 25MG CX 500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438101550047 CIMED(MG)        0,022     3.300,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  25        50.000,00 CPR 1774 - CARBAMAZEPINA 200MG CX/500 CPRS.  (G)

Registro no M.S.: 1134302080021 HIPOLABOR-M(MG)       0,159     7.950,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  47        50.000,00 CPR 1802 - DIAZEPAM 5MG COMP. CX C/1000 CPRS. SANTIAZEPAM

Registro no M.S.: 1018600190100 SANTISA-SP(SP)        0,042     2.100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  48        50.000,00 CPR 1803 - DIAZEPAM 10MG C/1000 COMP.  SANTIAZEPAM

Registro no M.S.: 1018600190119 SANTISA-SP(SP)        0,042     2.100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  49        30.000,00 CPR 1804 - DICLOF.POTASSIO 50MG CX C/500 COMP.  (S) POLTAX

Registro no M.S.: 1542300260078 GEOLAB-GO(GO)        0,039     1.170,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  63        30.000,00 CPR 1820 - FENOBARBITAL 100MG  APRES CX C/200 CPRS FENOCRIS

Registro no M.S.: 1029800160121 CRISTALIA-S(SP)       0,123     3.690,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  71        10.000,00 CPR 1830 - HALOPERIDOL 1MG COMP. CX C/200 CPRS. HALO

Registro no M.S.: 1029800200229 CRISTALIA-S(SP)       0,169     1.690,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  72        20.000,00 CPR 1831 - HALOPERIDOL 5MG  APRES CX/200 CPRS.  HALO

Registro no M.S.: 1029800200253 CRISTALIA-S(SP)       0,159     3.180,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  74       200.000,00 CPR 1833 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG C/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438102100053 CIMED(MG)        0,018     3.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 105        20.000,00 CPR 1871 - NIMESULIDA 100MG CX/350 CPR (G)

Registro no M.S.: 1256802650094 PRATI DONAD(PR)       0,078     1.560,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 148         2.000,00 F/A 1931 - CEFALOTINA 1 G  APRES CX C/100 F/A  CEFARISTON

Registro no M.S.: 1163701100036 BLAU FARMAC(SP)       4,050     8.100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 159         4.000,00 AMP 1951 - DEXAMETASONA 4MG/ML CX/100 AMP 2,5ML (G)

Registro no M.S.: 1108500320060 FARMACE-CE(CE)        1,100     4.400,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 166         1.000,00 AMP 1958 - ADRENALINA 1MG/ML INJ 1ML. CX C/100 AMP. HYFREN 

Registro no M.S.: 1038700820011 HYPOFARMA-M(MG)       1,100     1.100,00

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 30 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 17226-PREFEITURA M. DE PIUMA Folha: 147545/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 17/06/2024
Ref.: PROCESSO N. 11.008/2023

Endereco: AV.DR.DANILO MONTEIRO DE CASTRO, 45 PREGAO ELETRONICO No. 017/2024 REF#
CENTRO - PIUMA-ES Abertura: 17/06/2024 Hora: 08:00

Tipo: LOTE/ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 175         1.200,00 AMP 1968 - GENTAMICINA 80MG AMP. CX C/100 AMP 2ML. HYTAMICINA

Registro no M.S.: 1038700450044 HYPOFARMA-M(MG)       0,960     1.152,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 179         3.000,00 F/A 1980 - HIDROCORTIZONA 100MG F/A. CX C/50 F/A.  (G)

Registro no M.S.: 1163701050012 BLAU FARMAC(SP)       2,980     8.940,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 223         1.000,00 AMP 7770 - ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML AMP 5ML. CX C/100 AMP (G)

Registro no M.S.: 1134301860021 HIPOLABOR-M(MG)       4,050     4.050,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 226         7.000,00 AMP 7773 - HIOSCINA+DIPIRONA AMP 5ML. CX C/100 AMP 5ML (G)

Registro no M.S.: 1108500260033 FARMACE-CE(CE)        1,350     9.450,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 230           300,00 AMP 7777 - ETOMIDATO 2MG/ML AMP 10ML. CX C/25 AMP. (G)

Registro no M.S.: 1029802620020 CRISTALIA-S(SP)       9,220     2.766,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 237           200,00 F/A 7784 - HEPARINA 5000UI C/25 F/A 5ML IV.  (I) HEPAMAX-S

Registro no M.S.: 1163700690026 BLAU FARMAC(SP)      14,890     2.978,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 238         2.000,00 F/A 7785 - LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML. CX C/25 F/A 20ML  (G)

Registro no M.S.: 1134301020015 HIPOLABOR-M(MG)       4,430     8.860,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 240           100,00 F/A 7787 - METILPREDINIZOLONA 500MG CX25 F/A DIL.8ML  (G)

Registro no M.S.: 1163701570040 BLAU FARMAC(SP)       8,880       888,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 242         5.000,00 AMP 7789 - ONDANSETRONA 2MG/ML SOL INJ AMP 2ML. CX C/100 AMP (G)

Registro no M.S.: 1134301990014 HIPOLABOR-M(MG)       1,230     6.150,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    91.474,00
(NOVENTA E UM MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 30 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


